
BDLisa Base de données des Limites de Systèmes Aquifères
Code de l'Entité Hydrogéologique régionale 571AD
Nom de l'Entité Hydrogéologique Calcaires et dolomies triasiques de l'Arc de Barjols

Est incluse dans l'Entité Hydrogéologique 571

Formations carbonatées à dominante triasique du département du Var
(dénomination provisoire)

 Les entités locales suivantes sont rattachées à cette entité régionale
571AD0

0
NV3 absent, nom de l'entité NV2 : Calcaires et dolomies triasiques de
l'Arc de Barjols

Caractéristiques de l'entité
Nature :
Etat :
Thème :
Type de milieu :
Origine de la construction :

3
2
2
3
1

Système aquifère
Entité hydrogéologique à nappe libre
Sédimentaire
Milieu karstique
Carte géologique ou hydrogéologique

Représentation de l'entitéNV2 NV1N

S

EW

Type de modification : Aucune modification
Evolution entre la BDLISA V0 et la V1 :
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